[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

___________________________________________________________
от
13.11.2018

№ 23
О внесении изменений в приказ финансового управления города Междуреченска от 28.12.2017. № 20 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города Междуреченска от 28.12.2017. № 20 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. после строки:
	«
	07 2 00 15510
	Мероприятия по подготовке к празднованию Дня шахтера в Междуреченском городском округе
	»

добавить строки:
	«
	073
	Подпрограмма "Транспортное обслуживание населения"

	07 3 00 15070
	Организация регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам Междуреченского городского округа
	»

2. Консультанту бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова